
平 成 ２６ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
女

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00143 100,000 143 1,916 8,555,951 85.56    45年 0.00112 98,290 110 98,235 4,093,458 41.65
    1 0.00041 99,857 41 1,915 8,554,035 85.66    46 0.00135 98,180 132 98,113 3,995,224 40.69
    2 0.00041 99,816 41 1,914 8,552,120 85.68    47 0.00151 98,047 148 97,973 3,897,110 39.75
    3 0.00020 99,775 20 1,913 8,550,206 85.69    48 0.00152 97,899 149 97,825 3,799,137 38.81
    4 0.00041 99,755 41 8,972 8,548,293 85.69    49 0.00131 97,750 128 97,686 3,701,312 37.86
    2月 0.00040 99,714 40 8,308 8,539,321 85.64
    3 0.00020 99,674 20 24,916 8,531,013 85.59    50 0.00115 97,622 112 97,566 3,603,626 36.91
    6 0.00117 99,654 117 49,798 8,506,097 85.36    51 0.00118 97,510 115 97,452 3,506,060 35.96

   52 0.00144 97,395 140 97,325 3,408,608 35.00
    0年 0.00463 100,000 463 99,652 8,555,951 85.56    53 0.00165 97,255 161 97,175 3,311,283 34.05
    1 0.00029 99,537 29 99,523 8,456,299 84.96    54 0.00178 97,094 173 97,008 3,214,108 33.10
    2 0.00011 99,509 11 99,503 8,356,776 83.98
    3 0.00003 99,497 3 99,496 8,257,273 82.99    55 0.00180 96,921 175 96,834 3,117,100 32.16
    4 0.00002 99,494 2 99,493 8,157,777 81.99    56 0.00181 96,746 175 96,659 3,020,266 31.22

   57 0.00195 96,571 189 96,477 2,923,608 30.27
    5 0.00004 99,492 4 99,490 8,058,284 80.99    58 0.00241 96,383 233 96,266 2,827,131 29.33
    6 0.00003 99,487 3 99,486 7,958,795 80.00    59 0.00302 96,150 290 96,005 2,730,864 28.40
    7 0.00002 99,484 2 99,483 7,859,309 79.00
    8 0.00003 99,482 3 99,481 7,759,826 78.00    60 0.00360 95,860 345 95,687 2,634,859 27.49
    9 0.00008 99,479 8 99,475 7,660,345 77.00    61 0.00401 95,515 383 95,323 2,539,172 26.58

   62 0.00422 95,132 401 94,931 2,443,849 25.69
   10 0.00013 99,471 13 99,464 7,560,870 76.01    63 0.00430 94,730 407 94,527 2,348,918 24.80
   11 0.00013 99,458 13 99,451 7,461,406 75.02    64 0.00447 94,323 422 94,112 2,254,391 23.90
   12 0.00009 99,444 9 99,440 7,361,955 74.03
   13 0.00003 99,436 3 99,434 7,262,515 73.04    65 0.00481 93,901 452 93,675 2,160,279 23.01
   14 0.00002 99,432 2 99,431 7,163,081 72.04    66 0.00524 93,450 489 93,205 2,066,603 22.11

   67 0.00558 92,960 519 92,701 1,973,399 21.23
   15 0.00004 99,430 4 99,428 7,063,650 71.04    68 0.00594 92,441 549 92,167 1,880,698 20.34
   16 0.00008 99,426 8 99,423 6,964,221 70.04    69 0.00652 91,892 599 91,592 1,788,531 19.46
   17 0.00015 99,419 15 99,412 6,864,799 69.05
   18 0.00019 99,404 19 99,395 6,765,387 68.06    70 0.00727 91,293 664 90,961 1,696,939 18.59
   19 0.00020 99,385 20 99,375 6,665,992 67.07    71 0.00810 90,629 734 90,262 1,605,978 17.72

   72 0.00884 89,895 795 89,497 1,515,716 16.86
   20 0.00015 99,365 15 99,357 6,566,617 66.09    73 0.00964 89,100 859 88,670 1,426,219 16.01
   21 0.00014 99,349 14 99,343 6,467,260 65.10    74 0.01073 88,241 946 87,768 1,337,548 15.16
   22 0.00023 99,336 23 99,324 6,367,918 64.11
   23 0.00039 99,313 38 99,294 6,268,594 63.12    75 0.01217 87,294 1,062 86,763 1,249,780 14.32
   24 0.00053 99,274 53 99,248 6,169,300 62.14    76 0.01398 86,232 1,206 85,630 1,163,017 13.49

   77 0.01614 85,027 1,373 84,341 1,077,387 12.67
   25 0.00054 99,222 54 99,195 6,070,052 61.18    78 0.01843 83,654 1,542 82,883 993,047 11.87
   26 0.00044 99,168 44 99,146 5,970,857 60.21    79 0.02084 82,112 1,711 81,257 910,164 11.08
   27 0.00032 99,124 32 99,108 5,871,711 59.24
   28 0.00028 99,092 28 99,078 5,772,602 58.25    80 0.02365 80,401 1,901 79,450 828,907 10.31
   29 0.00034 99,064 33 99,048 5,673,524 57.27    81 0.02736 78,500 2,147 77,426 749,457 9.55

   82 0.03220 76,352 2,458 75,123 672,031 8.80
   30 0.00036 99,031 36 99,013 5,574,476 56.29    83 0.03753 73,894 2,773 72,507 596,907 8.08
   31 0.00036 98,995 36 98,978 5,475,463 55.31    84 0.04276 71,121 3,041 69,600 524,400 7.37
   32 0.00033 98,960 33 98,943 5,376,485 54.33
   33 0.00029 98,927 29 98,912 5,277,542 53.35    85 0.04935 68,079 3,360 66,399 454,800 6.68
   34 0.00028 98,898 28 98,884 5,178,630 52.36    86 0.05603 64,719 3,626 62,906 388,401 6.00

   87 0.06013 61,093 3,674 59,256 325,495 5.33
   35 0.00036 98,870 35 98,852 5,079,746 51.38    88 0.05901 57,420 3,388 55,725 266,239 4.64
   36 0.00047 98,835 47 98,811 4,980,894 50.40    89 0.05193 54,031 2,806 52,628 210,513 3.90
   37 0.00051 98,788 51 98,763 4,882,083 49.42
   38 0.00046 98,738 45 98,715 4,783,320 48.44    90～ 0.04085 51,226 51,226 157,885 157,885 3.08
   39 0.00040 98,692 40 98,672 4,684,605 47.47

   40 0.00046 98,653 45 98,630 4,585,932 46.49
   41 0.00062 98,607 61 98,576 4,487,302 45.51
   42 0.00079 98,546 78 98,507 4,388,726 44.53
   43 0.00087 98,468 85 98,425 4,290,219 43.57
   44 0.00094 98,382 92 98,336 4,191,795 42.61


